
Modulární řešení místnost v místnosti

Přehled:
- Částečně rámované řešení místnost v místnosti (alternativa k řešení ze

sádrokartonu)
- Síla skla 8 mm (pevné díly), 6 mm (dveře)
- Barvy profilu: lesklý chrom, matná stříbrná a matná černá
- Profil lze přizpůsobit k dekoru PanElle v designu skla a kamene
- Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i ven
- Rozsah nastavení 15 milimetrů na rozhraní stěn
- Spojení sklo-sklo utěsněné silikonem nebo profilem
- Podlaha utěsněná pomocí silikonu
- Tenký magnetický hliníkový profil
- Držák skla s Pressfit technologií
- Rozšiřitelný, modulární pokojový systém
- Žádné viditelné kování
- Instalace nezávislá na stropě
- Bezbariérový přístup
- Volitelná povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec Pro
- Výška až 2500 mm

DUSCHOLUX Systém 210
Přehled možností designu.

Žádný skrytý profil, žádné připojení ke stropu, žádná předchozí instalace kotvících prvků. 
Systém 210 od společnosti Duscholux se instaluje pouze k rozhraní stěny a podlahy. 
Instalaci je možné zvládnout během několika hodin a lze ji naplánovat ke konci 
instalačních prací. 

Vers. 2023/01



Integruje se do Vašeho konceptu designu 
Lesklý chrom, matná stříbrná a matná černá ladí       
s nejrůznějšími barvami a materiály. Pro všechny 
ostatní případy je nabídka značně rozšířená        
o výplně PanElle a pravé dřevo, které vás 
podpoří ve vašem tvůrčím procesu.

Pocit prostoru a soukromí 
Široký výběr skel zaručuje soukromí tam, kde je 
to nutné, a transparentnost tam, kde je to žádoucí.

Další informace naleznete na: 
www.duscholux.com/system210

Transparentní a moderní. 
Konzistentní zážitek z interiérového 
designu pro hotelové hosty.
DUSCHOLUX System 210 je inteligentní řešení místnost v místnosti
s atraktivním designem. Flexibilní konstrukce umožňuje nespočet 
variant instalace pouze se 3 různými komponenty. Tímto způsobem 
vytvoříte konzistentní prostorový zážitek navzdory různým půdorysům.
Lehký design s množstvím materiálových a barevných variant vytváří 
poutavé kombinace. 

Model D2 / 6.7 m2Model C2 / 3.8 m2

Model B2 / 2.5 m2

Kontexty kreativních 
instalací jako inspirace.

Model B1 / 2 m2

Model C1 / 4.1 m2

Model D1 / 5 m2

01

Sklo s vlastním 
logem

02

Sklo Edelsatin

03

Sklo Patch

04

Zrcadlové sklo

05

Sklo částečný 

Edelsatin 

06

Sklo Polar

07

Sklo Carbon 

08

Sklo Terra

01 02 03

04 05 06

07 08

Sprchové vaničky
Ať už vydlážděná nebo z minerálního odlitku.V 
obou případech vás podpoříme chytrými řešeními a 
odborným poradenstvím.




